ponatis sanctarum orationum vestrarum fortissima

munimenta ; quibus et hic a noxiis protecti, remis-

sionem percipere delictorura ; et in futuro, cum
Sanctis omnibus, ad ajterna! vitae gaudia pertingere

mereamur; illum in decore suo regio conspecturi,

quem ad redemptionis nostraa mysterium venientem

in carne mortali, primus ipse per se mortalibus

praadicavit. Datum in Romania, in civitate Nygro-

ponto, anno Domini mcclxiii undecimo Kal. Aprilis.

299 Item transcriptum litterarum, scnptarum in

Gallico Serenissirai Domini Balduini, Dei gratia

Imperaloris ''onstantinopnlitani, per quas ipse bra-

chium B. Joannis Baptista;, cum capsella argentea

et theca aurea, nobili viro Domino Ottoni de Cy-

cons, Charisti Dominatori, concessit, contulit et

quitavit perpetuo, sub hac forma. Nos Balduine,

per la grace de Dieu tres-feiaus Empereres, de Dieti

coronez, Gouverneres de Romanie, et.toz ceux ac-

cressans, faisons a scavoir, a tous cels qui ces pre-

sentes lettres verront. que com nosireamez. nobles

homs Ottes Sire de Cycons et de la Cariste. nos

eust preste a nostre requeste, par la grand neces-

site de nos et de nostre Erapire v mill pest prer sus

nos gages, lesquex Niquifoies nostro messages li

deliura de par nos .. en a fait assais de grace et de

bon'e de 1'attendre, et de garder les outre lou terme

que il nos donna : de quoi nos li savons bon gre,

non por ce que ne sumus pas aisie de rachater cels

devant diz nos gages. dnn devant dit Monsegnour

Otte, ne de faire a lui satisfacion de Ia dette pre-

sentement, et por ce que nos ne volons, que il en

ait plus deshorcsenavant grevance de garder et te-

nir ces devant diz gages, et desette de son paiemant,

quitons au devant dit Monsegnour Otte et a ses hoirs

perpetueraent, por nns et por nos hoirs, lez devant

diz gages, a faire sa volnnte comrae de sa propre

chose, senz rapeler ne de nos ne des nus hoirs, en

nul temps. Et en tesmoignage de ceste chose, nos

avons done, au devaut dit Monsegnour Otte ces pre-

sontes lettres, seellees de nnstre seel, et seignies de

nos imperiaux en seignes. Ces lettres furen donmie

;, Athenes, en lan de la Incarnation de nostre Seg-

nniir ucc et i.xi, ou mois d'Octobre ou xxn an de

nostre Empire.

300 Has litteras Luline reddimtts. Nos Balduinus,

totntruum pcr Dei gratiam fidelissimus Impsrator, a Deo coro-

natu

AUCTORE D.

se suosque

commendaru
Monnchorum

f recibui.

una eum
lltteiis ipslus

Imp.
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A
VfCfnBf n. r.